
SCHÉMA PRODUKTU HAKL BH 5 s

www.hakl.sk      www.haklcz.cz

C

C

A
BA

B

Reset

Q004

NDBH016

NDBH009

NDBH020 NDBH011
NDBH018 Q006

NDBH032

Q004

NDBH005**
NDBH006

NDBH004

NDBH030
NDBH033

NDBH028*
NDBH029

Q007

Q008

Q008

***

**

NDBH031

Q005

NDBH024

NDBH012

NDBH001

NDBH025*
NDBH026

Q001

M6x12

**

*  - nevratná tepelná pojistka je zasunuta do kapiláry číslo- (029)
** - U nových spirál jsou všechny komponenty zastoupeny pouze spirálou.    
    - 025 se připojuje dvěma dutinkami, 026 má k tomu čtyři fastonové jezíčky.
***- Šroub M6x12 se používá pouze u složené spirály bez příruby.

*   - nevratná tepelná poistka je zasunutá do kapiláry číslo- (029)
** - Pri nových špirálach sú všetky komponenty zastúpené len špirálou.
    - 025 sa pripája dvomi dutinkami, 026 má na to štyri fastónové jazíčky.
***- Skrutka M6x12 sa používa iba pri zloženej špirále bez príruby. 



SCHÉMA PRODUKTU HAKL BH 10 s

www.hakl.sk      www.haklcz.cz

*   - nevratná tepelná poistka je zasunutá do kapiláry číslo- (029)
** - Pri nových špirálach sú všetky komponenty zastúpené len špirálou.
    - 025 sa pripája dvomi dutinkami, 026 má na to štyri fastónové jazíčky.
***- Skrutka M6x12 sa používa iba pri zloženej špirále bez príruby. 

*  - nevratná tepelná pojistka je zasunuta do kapiláry číslo- (029)
** - U nových spirál jsou všechny komponenty zastoupeny pouze spirálou.    
    - 025 se připojuje dvěma dutinkami, 026 má k tomu čtyři fastonové jezíčky.
***- Šroub M6x12 se používá pouze u složené spirály bez příruby.

C

C

A
BA

B

Reset

Q004

NDBH015

NDBH008
NDBH019

NDBH010
NDBH017

Q006

NDBH032

Q004

 NDBH005
(NDBH006)

NDBH003

NDBH030
NDBH023

NDBH028
NDBH029*

Q007

Q001

***
Q005
**

NDBH031
NDBH024

NDBH012

NDBH001

NDBH025**
NDBH026

Q008

Q008

**


	Stránka 1
	HAKL_BH5s_Nahradne_diely_schema.pdf
	Stránka 1


